
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/219/12 

RADY MIEJSKIEJ w TUCHOLI 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie wykonania zabiegu pielęgnacyjnego na pomniku przyrody.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568: 

Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458: z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420 i Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241: z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 Dz.U. Nr 40, poz. 230 i Dz.U. Nr 106, poz. 675, Dz.U. 

Nr 21,poz. 113, Dz.U. Nr 117, poz. 679, Dz.U. Nr 134, poz. 777 i Dz.U. Nr149, poz. 887, Dz.U. z 2012 r. 

poz. 567), art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (jednolity tekst z 2009 r. Nr 151, 

poz. 1220, M. P. z 2009 r. Nr 69, poz. 894, zm.: Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Dz.U. Nr 215, poz. 1664, 

Dz.U. z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Dz.U. Nr 119, poz. 804, M.P. z 2010 r. Nr 76, poz. 954, Dz.U. z 2011 r. Nr 34, 

poz. 170, Dz.U. 94, Nr 549, Dz.U. Nr 208, poz. 1241, Dz.U. Nr 224, poz. 1337, M.P z 2011 r. Nr 95, poz. 963), 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  Wyrazić zgodę na wykonanie cięć pielęgnacyjnych, polegających na usunięciu 6 usychających gałęzi 

o średnicy od 10 cm do 16 cm oraz suchych gałązek i „wilków” na pomniku przyrody – orzechu włoskim 

rosnącym na terenie siedziby Tucholskiego Parku Krajobrazowego w Tucholi.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały zlecić Dyrektorowi Tucholskiego Parku Krajobrazowego w Tucholi.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Paweł Cieślewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3638


		2012-12-14T14:16:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




